

งานซ่อมปรับปรุงตึกแถวนายสิบ จู 10 ครอบครัว อาคารหมายเลข 349/26 ของ รพ.ค่ายสมเด็จพระนเรศวรมหาราช จว.พ.ล.

ประจำปีงบประมาณ 2564 ประกอบการรายงานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (BOQ.)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมปรับปรุงตึกแถวนายสิบจู 10 ครอบครัว หมายเลข 349/26 ของ รพ.ค่ายสมเด็จพระนเรศวรมหาราช จว.พ.ล. มีรายละเอียดดังนี้.- 1.1 งานหลังคาอาคาร - รั้วถอนกระเบื้องมุงหลังคาลอนคูสีเทาซีเมนต์ พื้นที่ประมาณ - ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน (METAL SHEET) เคลือบอลูซิงค์ หนา 0.47 มม. บุฉนวนกันความร้อนโพลียูรีเทนโฟม PU หนา 25 มม. ปิดทับด้วยอลูมิเนียมพอยล์ 1 ด้านพร้อมอุปกรณ์ ยึดตรึงไม้ขึ้นสนิม พื้นที่ประมาณ - ติดตั้งครอบสันแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอลูซิงค์หนา 0.47 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม้ขึ้นสนิม ความยาวประมาณ - ติดตั้งครอบข้าง (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.47 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม้ขึ้นสนิม ความยาวประมาณ รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.1								ค่าใช้จ่าย (ยกเว้น ข้อ 1.12 - 1.13)
		455	ตร.ม.	-	-	25.00	11,375.00	11,375.00	
		455	ตร.ม.	445.00	202,475.00	70.00	31,850.00	234,325.00	
		35	ม.	222.00	7,770.00	50.00	1,750.00	9,520.00	
		26	ม.	222.00	5,772.00	50.00	1,300.00	7,072.00	
								<u>262,292.00</u>	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.2 งานหลังคาห้องครัว								
	- รั้วถอนกระเบื้องมุงหลังคาลอนคูสีเทาซีเมนต์ (ห้องครัว) พื้นที่ประมาณ	87	ตร.ม.	-	-	25.00	2,175.00	2,175.00	
	- ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กกรีดลอน (METAL SHEET) เคลือบอลูซิงค์ หนา 0.47 มม. บุนนวงกันความร้อนโพลียูรีเทนโฟม PU หนา 25 มม. ปิดทับด้วยอลูมิเนียมพอยล์ 1 ด้านพร้อมอุปกรณ์	87	ตร.ม.	445.00	38,715.00	70.00	6,090.00	44,805.00	
	- ติดตั้งครอบข้าง (FLASHING) แผ่นเหล็กกรีดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.47 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม้ขึ้นสนิม ความยาวประมาณ	35	ม.	222.00	7,770.00	50.00	1,750.00	9,520.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.2							56,500.00	
	1.3 งานโครงหลังคาอาคาร								
	- จันทันพร้อมตั้งและค้ำยัน เหล็กตัวซี ขนาด 150 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6.00 ม. น้ำหนัก 40.3 กก./ท่อน	44	ท่อน	1,030.00	45,320.00	-	-	45,320.00	
	- ชี้อเหล็กตัวซี ขนาด 150x50x20x3.2 มม. ยาว 6.00 ม. น้ำหนัก 40.3 กก./ท่อน	30	ท่อน	1,030.00	30,900.00	-	-	30,900.00	
	- ออกไก่เหล็กตัวซี ขนาด 150x50x20x3.2 มม. ยาว 6.00 ม. น้ำหนัก 40.3 กก./ท่อน	12	ท่อน	1,030.00	12,360.00	-	-	12,360.00	
	- แปเหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x2.3 มม. ยาว 6.00 ม. น้ำหนัก 34 กก./ท่อน	90	ท่อน	660.00	59,400.00	-	-	59,400.00	
	- เชิงชายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดเคลือบสีขนาด 20 ซม. หนา 16 มม.	70	ม.	110.00	7,700.00	-	-	7,700.00	
	- ปิดทับเชิงชายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดเคลือบสีขนาด 15 ซม. หนา 16 มม.	70	ม.	30.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	- ค่าแรงติดตั้งไม้เชิงชาย	70	ม.	-	-	73.00	5,110.00	5,110.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก	6,527	กก.	-	-	10.00	65,270.00	65,270.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.3							228,160.00	
	1.4 งานโครงหลังคาห้องครัว								
	- รั้วถอนโครงหลังคา (ห้องครัว) พื้นที่ประมาณ	87	ตร.ม.	-	-	60.00	5,220.00	5,220.00	
	- งานโครงหลังคาเหล็ก ขนาด 3.00 x 36.00 ม. (ห้องครัว)								
	- เหล็กตัว ซี ขนาด 75x45x15x2.3 มม. ยาว 6.00 ม.น้ำหนัก 21 กก./ท่อน	24	ท่อน	520.00	12,480.00	-	-	12,480.00	
	- เหล็กตัว ซี ขนาด 125x50x20x3.2 มม. ยาว 6.00 ม.น้ำหนัก 36.5 กก./ท่อน	18	ท่อน	920.00	16,560.00	-	-	16,560.00	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก	1,161	กก.	-	-	10.00	11,610.00	11,610.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.4							45,870.00	
	1.5 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าฝ้าชายคากะเบื้องแผ่นเรียบ พร้อมโครงคร่าวของเดิมที่ชำรุด พื้นที่ประมาณ	105	ตร.ม.	-	-	35.00	3,675.00	3,675.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานแผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 4 มม. ชนิดมีรูระบายอากาศ								
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 x 0.60 ม. พื้นที่ประมาณ	105	ตร.ม.	277.00	29,085.00	75.00	7,875.00	36,960.00	
	- ติดตั้งมอบฝ้าไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดเคลือบสีขนาด 5 ซม. หนา 0.8 ซม.								
	ความยาวประมาณ	146	ม.	20.00	2,920.00	40.00	5,840.00	8,760.00	
	- ฝ้าฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ พร้อมโครงคร่าว ของเดิมที่ชำรุด พื้นที่ประมาณ	332	ตร.ม.	-	-	35.00	11,620.00	11,620.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ซุปสังกะสี @ 0.60 x 0.60 ม. ฉาบเรียบ พื้นที่ประมาณ	332	ตร.ม.	322.00	106,904.00	75.00	24,900.00	131,804.00	
	- ติดตั้งมอบฝ้าไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดเคลือบสีขนาด 5 ซม. หนา 0.8 ซม. ความยาวประมาณ	391	ม.	20.00	7,820.00	40.00	15,640.00	23,460.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.5							216,279.00	
	1.6 งานพื้น								
	- รั้วพื้นไม้เนื้อแข็ง ของเดิมที่ชำรุด พื้นที่ประมาณ	30	ตร.ม.	-	-	25.00	750.00	750.00	
	- ติดตั้งพื้นไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 6" (เข้าลิ้น) พื้นที่ประมาณ	30	ตร.ม.	2,262.00	67,860.00	120.00	3,600.00	71,460.00	
	- ตงไม้เนื้อแข็งขนาด 2" x 6" x 3.50 ม. (10 ท่อน)	9.50	ลบ.ฟ.	1,518.70	14,427.65	-	-	14,427.65	
	- ค่าแรงติดตั้งตงไม้เนื้อแข็ง	1	งาน	-	-	1,731.31	1,731.31	1,731.31	
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 12" x 12"								
	รวมกาวยาซีเมนต์รองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันเชื้อรา) พื้นที่ประมาณ	379	ตร.ม.	259.00	98,161.00	158.00	59,882.00	158,043.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1.6							246,411.96	
	1.7 งานประตูและหน้าต่าง								
	- รั้วถอนวงกบพร้อมบานประตู (บานเดี่ยว ด้านหน้า, ประตูหลัง)	20	ชุด	-	-	70.00	1,400.00	1,400.00	
	- รั้วถอนวงกบพร้อมบานหน้าต่าง (บานเปิดคู่)	10	ชุด	-	-	95.00	950.00	950.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งวงกบพร้อมบานประตูเหล็ก ขนาด 1.00x2.00 ม. ผลิตจากแผ่นเหล็กรีดเย็น ความหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ปับขึ้นรูปตามแบบ ประกบ 2 แผ่นคู่ ภายในฉีคโพลียูรีเทนกันเสียงกันความร้อนป้องกันสนิมด้วยระบบชุบซิงค์ฟอสเฟสเคลือบผิวด้วยระบบพ่นสีอบ (Polyester Powder Coating) ความหนากรอบบานประตูรวม 35 มม. อุปกรณ์บานพับเหล็กหนา 3 มม. ขนาด 5" ลักษณะถอดบานได้โดยไม่ต้องคลายสกรูน็อตฐานอุปกรณ์สำเร็จจากโรงงานก่อนเคลือบสีพร้อมกุญแจลูกบิด	10	ชุด	7,180.00	71,800.00	450.00	4,500.00	76,300.00	
	- ติดตั้งวงกบพร้อมบานประตูเหล็กปับขึ้นรูป ขนาด 0.90x2.00 ม. ผลิตจากแผ่นเหล็กรีดเย็นความหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. ปับขึ้นรูปตามแบบ ประกบ 2 แผ่นคู่ ภายในฉีคโพลียูรีเทนกันเสียงกันความร้อน ป้องกันสนิมด้วยระบบชุบซิงค์ฟอสเฟสเคลือบผิวด้วยระบบพ่นสีอบ (Polyester Powder Coating) ความหนากรอบบานประตูรวม 35 มม. อุปกรณ์บานพับเหล็ก หนา 3 มม. ขนาด 5" ลักษณะถอดบานได้โดยไม่ต้องคลายสกรูน็อตฐานอุปกรณ์สำเร็จจากโรงงานก่อนเคลือบสี พร้อมกุญแจลูกบิด	10	ชุด	6,750.00	67,500.00	415.00	4,150.00	71,650.00	
	- ติดตั้งวงกบหน้าต่างแบบไม่มีช่องแสงขนาด 1.20x1.10 ม.ขนาดไม้วงกบ 2"x4" พร้อมบานหน้าต่างไม้เนื้อแข็งบานทึบ ขนาด 0.60 x 1.10 ม. กรอบบานขนาด 1 1/4"x4" ลูกพับหนา 1/2" จำนวน 2 บาน พร้อมอุปกรณ์บานพับเหล็กเคลือบสังกะสี แบบปรับมุม 2 แขน, กลอน, มือจับ	10	ชุด	3,271.00	32,710.00	654.00	6,540.00	39,250.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1.7							189,550.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.8 งานห้องน้ำ - ห้องส้วม								
	- รั้วถอนพื้นกระเบื้องเคลือบ พื้นที่ประมาณ	34	ตร.ม.	-	-	50.00	1,700.00	1,700.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบชนิดสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 12" x 12" รวมกาวยซีเมนต์รองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันเชื้อรา) พื้นที่ประมาณ	34	ตร.ม.	259.00	8,806.00	158.00	5,372.00	14,178.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบเซรามิคผิวมันขนาด 12" x 12" รวมกาวยซีเมนต์รองพื้นและวัสดุยาแนว พื้นที่ประมาณ	110	ตร.ม.	266.00	29,260.00	166.00	18,260.00	47,520.00	
	- รั้วถอนวงกบพร้อมบานประตู (บานเดี่ยว)	10	ชุด	-	-	70.00	700.00	700.00	
	- ติดตั้งวงกบพร้อมบานประตู UPVC. ขนาด 0.80 x 1.80 ม. บานประตูผิวหน้าทำจากวัสดุ Rigid UPVC. ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. เสริมโครงสร้างด้านใน 4 ด้าน ด้วย Wood Plastic Composite (WPC) ภายในโพลีสไตรีนโฟม (PS Foam) แบบมีลูกฟักหนา 35 มม. พร้อมกุญแจลูกบิด, บานพับ (ห้องน้ำ)	10	ชุด	3,810.00	38,100.00	345.00	3,450.00	41,550.00	
	- รั้วถอนสุขภัณฑ์	20	ชุด	-	-	140.00	2,800.00	2,800.00	
	- ติดตั้งโถส้วม นั่งราบชักโครก (แบบวงรีหน้ายาว) แบบมีถังพักน้ำ เคลือบขาว พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	10	ชุด	3,977.00	39,770.00	450.00	4,500.00	44,270.00	
	- สติ๊กเกอร์ 3 ทาง (โถส้วม) สแตนเลส	10	ชุด	200.00	2,000.00	35.00	350.00	2,350.00	
	- สายอ่อนน้ำดีสแตนเลสลักษณะขนาด 16" สำหรับโถส้วม	10	ชุด	160.00	1,600.00	-	-	1,600.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายฉีดชำระสายอ่อน สเตนเลส	10	ชุด	445.00	4,450.00	35.00	350.00	4,800.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว	10	ชุด	977.00	9,770.00	450.00	4,500.00	14,270.00	
	- สติ๊กเกอร์วาล์ว บอลวาล์ว	10	ชุด	206.00	2,060.00	35.00	350.00	2,410.00	
	- สายน้ำดีอ่างล้างหน้าสเตนเลสถัก 16"	10	ชุด	160.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	- สะตืออ่างล้างหน้าแบบดิ่งล็อก	10	ชุด	293.00	2,930.00	-	-	2,930.00	
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า สเตนเลส	10	ชุด	671.00	6,710.00	-	-	6,710.00	
	- ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้าแบบก้านโยก สเตนเลส	10	ชุด	1,166.00	11,660.00	25.00	250.00	11,910.00	
	- ติดตั้งฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน สเตนเลส	10	ชุด	703.00	7,030.00	70.00	700.00	7,730.00	
	- วาล์วปิด -เปิดน้ำ ฝักบัวสายอ่อน สเตนเลส	10	ชุด	852.00	8,520.00	-	-	8,520.00	
	- ติดตั้งกระจกเงา ทรงสี่เหลี่ยมเปลือย	10	ชุด	924.00	9,240.00	70.00	700.00	9,940.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นสเตนเลสเหลี่ยม หน้าแปลน 3"	10	ชุด	298.00	2,980.00	75.00	750.00	3,730.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1.8							231,218.00	
	1.9 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายใน								
	- รี้อชุดดวงโคม ของเดิมที่ชำรุด	90	ชุด	-	-	35.00	3,150.00	3,150.00	
	- ติดตั้งดวงโคมแผ่นเหล็กพับขึ้นรูปหนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม. ขนาด 1 x LED 9 W., มีอายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 25,000 ชม. ค่าความส่องสว่างมาตรฐาน IES LM 80 ชุด ขับหลอดกระแสไฟฟ้า (LED Driver Board) ติดตั้งอยู่ในหลอดโดย มีอุปกรณ์ป้องกันไฟ แรงดันเกินชั่วขณะ (Surge Protection) ไม่น้อยกว่า 1 kv.	40	ชุด	220.00	8,800.00	115.00	4,600.00	13,400.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งดวงโคมแผ่นเหล็กพับขึ้นรูปหนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม. ขนาด 1 x LED 18 W., มีอายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 25,000 ชม. ค่าความส่องสว่างมาตรฐาน IES LM 80 ชุดขับหลอดกระแสไฟฟ้า (LED Driver Board) ติดตั้งอยู่ในหลอดโดยมีอุปกรณ์ป้องกัน ไฟแรงดันเกินชั่วขณะ (Surge Protection) ไม่น้อยกว่า 1 kV.	50	ชุด	270.00	13,500.00	115.00	5,750.00	19,250.00	
	- ติดตั้ง SWITCH ไฟฟ้าแบบ 1 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V. พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ยึดตรึง	50	ชุด	65.00	3,250.00	80.00	4,000.00	7,250.00	
	- ติดตั้ง SWITCH ไฟฟ้าแบบ 2 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V. พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ยึดตรึง	20	ชุด	94.00	1,880.00	90.00	1,800.00	3,680.00	
	- ติดตั้ง PLUG ไฟฟ้าแบบคู่ ชนิดมีสายดิน (2 P + E) ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V. พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ยึดตรึง (พุกพลาสติก, เกลียวปล้อย 4 ชุด /กล่อง)	50	ชุด	157.00	7,850.00	90.00	4,500.00	12,350.00	
	- ติดตั้ง Consumer unit ชนิดใช้กับไฟฟ้า 1 Ø, 2 W., 240 V. จำนวนวงจรย่อย (NUMBER OF WAY) ไม่น้อยกว่า 4 วงจร	10	ชุด	660.00	6,600.00	500.00	5,000.00	11,600.00	
	- MAIN MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 2P/32 A., IC > 10 KA., 240 VAC.	10	อัน	420.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	- MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1 P/16 A., IC ≥ 6 KA., 240/415 V.	20	อัน	108.00	2,160.00	-	-	2,160.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1 P/10 A., IC \geq 6 KA., 240/415 V.	20	อัน	108.00	2,160.00	-	-	2,160.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW. (IEC 01) ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม. 750 V. 70 ^o C	2,300	ม.	4.36	10,028.00	5.00	11,500.00	21,528.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW. (IEC 01) ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม. 750 V. 70 ^o C	1,000	ม.	5.66	5,660.00	7.00	7,000.00	12,660.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW. (IEC 01) ขนาด 1 x 4.0 ตร.มม. 750 V. 70 ^o C	100	ม.	12.29	1,229.00	10.00	1,000.00	2,229.00	
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบสายไฟฟ้า	1	งาน	845.85	845.85	-	-	845.85	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC. สีเหลือง ขนาด \varnothing 18 มม. ค่าอุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสายไฟฟ้า	160	ท่อน	42.31	6,769.60	80.00	12,800.00	19,569.60	
		1	งาน	1,015.44	1,015.44	-	-	1,015.44	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1.9							137,047.89	
	1.10 งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิค ชนิดทาภายนอก (รวมทาสีรองพื้นปูนเก่า) กึ่งเงา พื้นที่ประมาณ	535	ตร.ม.	54.00	28,890.00	31.00	16,585.00	45,475.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิค ชนิดทาภายใน (รวมทาสีรองพื้นปูนใหม่) กึ่งเงา พื้นที่ประมาณ	958	ตร.ม.	52.00	49,816.00	28.00	26,824.00	76,640.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิค ชนิดทาภายใน (รวมทาสีรองพื้นปูนเก่า) ชนิดด้าน ฝ้าเพดาน พื้นที่ประมาณ	332	ตร.ม.	41.00	13,612.00	28.00	9,296.00	22,908.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	
	- ทาสีน้ำมัน ทาเหล็ก (รวมทาสีรองพื้นกันสนิม 2 เที่ยว+สีน้ำมัน 2 เที่ยว) พื้นที่ประมาณ	114	ตร.ม.	77.00	8,778.00	35.00	3,990.00	12,768.00	
	- ทาสีน้ำมัน ทาไม้เดิม (ทับหน้าสีน้ำมัน 2 เที่ยว) พื้นที่ประมาณ	880	ตร.ม.	60.00	52,800.00	35.00	30,800.00	83,600.00	
	- ชัดพื้นไม้ด้วยเครื่อง พื้นที่ประมาณ	350	ตร.ม.	-	-	50.00	17,500.00	17,500.00	
	- ทาน้ำยาเคลือบแข็ง (โพลียูรีเทน) ชนิดภายใน พื้นที่ประมาณ	350	ตร.ม.	105.00	36,750.00	45.00	15,750.00	52,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.10							311,391.00	
	1.11 งานปรับปรุงถังบำบัดน้ำเสีย								
	- คูดสิ่งปฏิกูล	27	ลบ.ม.	-	-	250.00	6,750.00	6,750.00	
	- ทูบถังบำบัดน้ำเสียของเดิม	13.5	ลบ.ม.	-	-	600.00	8,100.00	8,100.00	
	- งานฐานรากรองรับถังบำบัด ขนาด 1.50 x 1.50 x 0.20 ม. เสริมเหล็กตะแกรง DB. 12 มม. @ 0.15 x 0.15 ม. (ไม่ตอกเสาเข็ม) มีรายการดังนี้ (จำนวน 6 รายการ)								
	- ขุดดิน	26.33	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,606.67	2,606.67	
	- ทรายหยาบอัดแน่น	1.69	ลบ.ม.	600.00	1,014.00	99.00	167.31	1,181.31	
	- คอนกรีตหยาบ 1: 3 : 5	0.68	ลบ.ม.	1,747.66	1,188.40	398.00	270.64	1,459.04	
	- คอนกรีต 1: 2 : 4	2.70	ลบ.ม.	1,869.16	5,046.73	306.00	826.20	5,872.93	
	- เหล็ก DB. 12 มม.	121.96	กก.	15.67	1,911.11	3.30	402.46	2,313.57	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	3.66	กก.	40.00	146.40	-	-	146.40	
	- ไม้แบบ	5.76	ตร.ม.	380.00	2,188.80	-	-	2,188.80	
	- ค่าแรงไม้แบบ	7.20	ตร.ม.	-	-	133.00	957.60	957.60	
	- ตะปู	1.80	กก.	45.00	81.00	-	-	81.00	
	- ติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปไฟเบอร์กลาสชนิดรวมเกราะ - กรอง ในถังเดียวกัน ขนาด 5 คน	2	ชุด	15,600.00	31,200.00	-	-	31,200.00	
	- ติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปไฟเบอร์กลาสชนิดรวมเกราะ - กรอง ในถังเดียวกัน ขนาด 10 คน	4	ชุด	22,100.00	88,400.00	-	-	88,400.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.11							151,257.32	
	1.12 งานปรับปรุงพื้นที่ใช้สอยด้านหน้าอาคาร (โรงรถ)								สินทรัพย์ถาวร
	- ฐานราก ค.ส.ล. ขนาด 1.00 x 1.00 x 0.20 ม. เสริมเหล็กตะแกรง DB. 12 มม. @ 0.15 ม. จำนวน 22 ฐาน มีรายการดังนี้								
	- ขุดดิน	42.90	ลบ.ม.	-	-	99.00	4,247.10	4,247.10	
	- ทราฮายาบดอัดแน่น	2.75	ลบ.ม.	481.31	1,323.60	91.00	250.25	1,573.85	
	- คอนกรีต 1:3:5	1.1	ลบ.ม.	1,988.80	2,187.68	398.00	437.80	2,625.48	
	- คอนกรีต 1:2:4	4.4	ลบ.ม.	2,261.82	9,952.00	306.00	1,346.40	11,298.40	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเสริม DB 12 มม.	298.12	กก.	26.11	7,783.91	3.30	983.79	8,767.70	
	- ลวดผูกเหล็กเสริม	8.94	กก.	32.71	292.42	-	-	292.42	
	- ไม้แบบ	14.08	ตร.ม.	380.00	5,350.40	-	-	5,350.40	
	- ค่าแรงไม้แบบ	17.6	ตร.ม.	-	-	133.00	2,340.80	2,340.80	
	- ตะปู	4.4	กก.	35.00	154.00	-	-	154.00	
	- เสาค.ส.ล. ขนาด 0.15 x 0.15 x 4.00 ม. เสริมเหล็กแกนเสา DB. 12 มม. จำนวน 4 เส้น เหล็กปลอก RB. 6 @ 0.15 ม. จำนวน 11 ต้น มีรายการดังนี้								
	- คอนกรีต 1:2:4	0.99	ลบ.ม.	2,261.82	2,239.20	306.00	302.94	2,542.14	
	- เหล็ก RB. ขนาด 6 มม.	41.02	กก.	22.93	940.58	4.10	168.18	1,108.76	
	- เหล็ก DB. ขนาด 12 มม.	170.35	กก.	26.11	4,447.83	3.30	562.15	5,009.98	
	- ลวดผูกเหล็ก	6.34	กก.	32.71	207.38	-	-	207.38	
	- ไม้แบบ	21.12	ตร.ม.	380.00	8,025.60	-	-	8,025.60	
	- ค่าแรงไม้แบบ	26.40	ตร.ม.	-	-	133.00	3,511.20	3,511.20	
	- ตะปู	4.2	กก.	35.00	147.00	-	-	147.00	
	- ฉาบปูนเรียบ พื้นที่ประมาณ	26.40	ตร.ม.	74.00	1,953.60	82.00	2,164.80	4,118.40	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เส้า ค.ส.ล. ขนาด 0.15 x 0.15 x 4.30 ม. เสริมเหล็กแกนเส้า DB. 12 มม. จำนวน 4 เส้น เหล็กปลอก RB. 6 @ 0.15 ม. จำนวน 11 ต้น มีรายการดังนี้								
	- คอนกรีต 1:2:4	1.06	ลบ.ม.	1,818.50	1,927.61	306.00	324.36	2,251.97	
	- เหล็ก RB. ขนาด 6 มม.	44.10	กก.	22.75	1,003.27	4.10	180.81	1,184.08	
	- เหล็ก DB. ขนาด 12 มม.	183.13	กก.	21.91	4,012.37	3.30	604.32	4,616.69	
	- ลวดผูกเหล็ก	6.81	กก.	32.71	222.75	-	-	222.75	
	- ไม้แบบ	22.70	ตร.ม.	380.00	8,626.00	-	-	8,626.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	28.38	ตร.ม.	-	-	133.00	3,774.54	3,774.54	
	- ตะปู	7.1	กก.	35.00	248.50	-	-	248.50	
	- ฉาบปูนเรียบ พื้นที่ประมาณ	28.38	ตร.ม.	74.00	2,100.12	82.00	2,327.16	4,427.28	
	- โครงหลังคาเหล็ก มีรายการดังนี้.								
	- แปเหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6.00 ม. น้ำหนัก 34 กก./ท่อน	42	ท่อน	660.00	27,720.00	-	-	27,720.00	
	- จันทันเหล็กตัวซี ขนาด 150 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6.00 ม. น้ำหนัก 40.3 กก./ท่อน	23	ท่อน	1,030.00	23,690.00	-	-	23,690.00	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก	2,354	กก.	-	-	10.00	23,540.00	23,540.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บดอัดทรายหยาบรองพื้น 0.05 ม. ค.ส.ล. หน้า 0.10 ม. เสริมเหล็ก WIRE MESH ขนาด 4.0 มม.@ 0.20 x 0.20 ม. (ขนาด 6.00 x 36.00 ม.) มีรายการดังนี้.								
	- ทรายหยาบบดอัดแน่น	13.50	ลบ.ม.	600.00	8,100.00	91.00	1,228.50	9,328.50	
	- คอนกรีต 1:2:4	21.60	ลบ.ม.	1,869.16	40,373.85	306.00	6,609.60	46,983.45	
	- เหล็กสำเร็จรูป (WIRE MESH) ขนาด Ø 4.0 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	216	ตร.ม.	27.00	5,832.00	5.00	1,080.00	6,912.00	
	- ไม้แบบ	8.40	ตร.ม.	380.00	3,192.00	-	-	3,192.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	8.40	ตร.ม.	-	-	133.00	1,117.20	1,117.20	
	- ตะปู	2.10	กก.	45.00	94.50	-	-	94.50	
	- รีดถอนกระเบื้องมุงหลังคา พื้นที่ประมาณ	210	ตร.ม.	-	-	25.00	5,250.00	5,250.00	
	- ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน (METAL SHEET) เคลือบอลูซิงค์หนา 0.47 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม้ชั้นสนิม พื้นที่ประมาณ	210	ตร.ม.	268.00	56,280.00	70.00	14,700.00	70,980.00	
	- ติดตั้งครอบข้าง (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.47 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม้ชั้นสนิม ความยาวประมาณ	35	ม.	222.00	7,770.00	50.00	1,750.00	9,520.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานระบบไฟฟ้า								
	- ติดตั้งดวงโคมแผ่นเหล็กพับขึ้นรูปหนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม. ขนาด 1 x LED 18 W., มีอายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 25,000 ชม. ค่าความส่องสว่างมาตรฐาน IES LM 80 ชุดขับหลอดกระแสไฟฟ้า (LED Driver Board) ติดตั้งอยู่ในหลอด โดยมีอุปกรณ์ ป้องกันไฟแรงดันเกินชั่วขณะ (Surge Protection) ไม่น้อยกว่า 1 kV.	10	ชุด	270.00	2,700.00	115.00	1,150.00	3,850.00	
	- ติดตั้ง SWITCH แบบเดี่ยว ชนิดติดลอยขนาด 16 A., 250 V. พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ยึดตรึง	10	ชุด	65.00	650.00	80.00	800.00	1,450.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW. (IEC 01) ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม. 750 V., 70 ⁰ C. ความยาวประมาณ	184	ม.	4.36	802.24	5.00	920.00	1,722.24	
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบสายไฟฟ้า	1	งาน	40.11	40.11	-	-	40.11	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC. สีเหลือง ขนาด Ø 1/2"	20	ท่อน	42.31	846.20	80.00	1,600.00	2,446.20	
	- ค่าอุปกรณ์เชื่อมต่อท่อร้อยสายไฟฟ้า	1	งาน	126.93	126.93	-	-	126.93	
	- งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิค ชนิดทาภายนอก (รวมทาสีรองพื้นปูนใหม่) กึ่งเงา พื้นที่ประมาณ	41	ตร.ม.	56.00	2,296.00	31.00	1,271.00	3,567.00	
	- ทาสีน้ำมัน ทาเหล็ก (รวมทาสีรองพื้นกันสนิม 2 เทียว + สีน้ำมัน 2 เทียว) พื้นที่ประมาณ	50	ตร.ม.	77.00	3,850.00	35.00	1,750.00	5,600.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1.12							333,802.55	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.13 งานปรับปรุงพื้นที่ใช้สอยด้านหลังอาคาร								สินทรัพย์ถาวร
	- ฐานราก ค.ส.ล. ขนาด 1.00 x 1.00 x 0.20 ม. เสริมเหล็กตะแกรง DB. 12 มม. @ 0.15 ม. จำนวน 11 ฐาน มีรายการดังนี้								
	- ขุดดินเพื่อทำฐานราก	21.45	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,123.55	2,123.55	
	- ทราบหยาบรองพื้น	1.38	ลบ.ม.	600.00	828.00	91.00	125.58	953.58	
	- คอนกรีต 1:3:5	0.55	ลบ.ม.	1,747.66	961.21	398.00	218.90	1,180.11	
	- คอนกรีต 1:2:4	2.20	ลบ.ม.	1,869.16	4,112.15	391.00	860.20	4,972.35	
	- เหล็ก DB. 12 มม.	149.06	กก.	15.67	2,335.77	3.30	491.89	2,827.66	
	- ลวดผูกเหล็ก	4.20	กก.	40.00	168.00	-	-	168.00	
	- ไม้แบบ	7.04	ตร.ม.	380.00	2,675.20	-	-	2,675.20	
	- ค่าแรงไม้แบบ	8.80	ตร.ม.	-	-	133.00	1,170.40	1,170.40	
	- ตะปู	2.20	กก.	45.00	99.00	-	-	99.00	
	- เสาค.ส.ล. ขนาด 0.15 x 0.15 x 4.00 ม. เหล็กแกนเสาค.ส.ล. ขนาด 12 มม. จำนวน 4 เส้น เหล็กปลอก RB. 6 มม. @ 0.15 ม. จำนวน 11 ต้น มีรายการดังนี้								
	- คอนกรีต 1:2:4	0.99	ลบ.ม.	1,869.16	1,850.46	391.00	387.09	2,237.55	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก RB. 6 มม.	41.02	กก.	17.47	716.61	4.10	168.18	884.79	
	- เหล็ก DB. 12 มม.	170.35	กก.	16.20	2,759.67	3.30	562.15	3,321.82	
	- ลวดผูกเหล็ก	6.34	กก.	40.00	253.60	-	-	253.60	
	- ไม้แบบ	21.12	ตร.ม.	380.00	8,025.60	-	-	8,025.60	
	- ค่าแรงไม้แบบ	26.40	ตร.ม.	-	-	133.00	3,511.20	3,511.20	
	- ตะปู	6.60	กก.	45.00	297.00	-	-	297.00	
	- ฉาบปูนเรียบ พื้นที่ประมาณ	26.40	ตร.ม.	74.00	1,953.60	82.00	2,164.80	4,118.40	
	- บดอัดทรายหยาบรองพื้น 0.05 ม. ค.ส.ล. หน้า 0.10 ม. เสริมเหล็ก WIRE MESH ขนาด 4.0 มม.@ 0.20 x 0.20 ม. (ขนาด 4.00 x 36.00 ม.) มีรายการดังนี้.								
	- ทรายหยาบบดอัดแน่น	9.00	ลบ.ม.	600.00	5,400.00	91.00	819.00	6,219.00	
	- คอนกรีต 1:2:4	14.40	ลบ.ม.	1,869.16	26,915.90	306.00	4,406.40	31,322.30	
	- เหล็กสำเร็จรูป (WIRE MESH) ขนาด \varnothing 4.0 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	144	ตร.ม.	27.00	3,888.00	5.00	720.00	4,608.00	
	- ไม้แบบ	8.00	ตร.ม.	380.00	3,040.00	-	-	3,040.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	8.00	ตร.ม.	-	-	133.00	1,064.00	1,064.00	
	- ตะปู	2.00	กก.	45.00	90.00	-	-	90.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบชนิดสีเรียบผิวด้าน ขนาด 12" x 12" รวมกาวยาซีเมนต์รองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันเชื้อรา) พื้นที่ประมาณ	144	ตร.ม.	259.00	37,296.00	158.00	22,752.00	60,048.00	
	- งานโครงหลังคาเหล็ก และกระเบื้องหลังคา (ขนาด 4.00 x 36.00 ม.)								
	- เหล็กตัว ซี ขนาด 75x45x15x2.3 มม. ยาว 6.00 ม. น้ำหนัก 21 กก./ท่อน	30	ท่อน	370.00	11,100.00	-	-	11,100.00	
	- เหล็กตัว ซี ขนาด 125x50x20x3.2 มม. ยาว 6.00 ม. น้ำหนัก 36.5 กก./ท่อน	20	ท่อน	650.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก	1,360	กก.	-	-	10.00	13,600.00	13,600.00	
	- ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กกรีดลอน (METAL SHEET) เคลือบอลูซิงค์หนา 0.47 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึง ไม่ขึ้นสนิม พื้นที่ประมาณ	144	ตร.ม.	268.00	38,592.00	70.00	10,080.00	48,672.00	
	- งานระบบไฟฟ้า								
	- ติดตั้งดวงโคมแผ่นเหล็กพับขึ้นรูปหนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม. ขนาด 1 x LED 18 W., มีอายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 25,000 ชม. ค่าความส่องสว่างมาตรฐาน IES LM 80 ชุดขับหลอดกระแสไฟฟ้า (LED Driver Board) ติดตั้งอยู่ภายในหลอดโดยมีอุปกรณ์ป้องกัน ไฟแรงดันเกินชั่วขณะ (Surge Protection) ไม่น้อยกว่า 1 kV.	10	ชุด	270.00	2,700.00	115.00	1,150.00	3,850.00	
	- ติดตั้ง SWITCH แบบเดี่ยว ชนิดติดลอยขนาด 16 A., 250 V. พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ยึดตรึง	10	ชุด	65.00	650.00	80.00	800.00	1,450.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW. (IEC 01) ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม. 750 V., 70°C. ความยาวประมาณ	184	ม.	4.36	802.24	5.00	920.00	1,722.24	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบสายไฟฟ้า	1	งาน	40.11	40.11	-	-	40.11	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC. สีเหลือง ขนาด Ø 1/2"	20	ท่อน	42.31	846.20	80.00	1,600.00	2,446.20	
	- ค่าอุปกรณ์เชื่อมต่อท่อร้อยสายไฟฟ้า	1	งาน	126.93	126.93	-	-	126.93	
	- งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิค ชนิดทาภายนอก (รวมทาสีรองพื้นปูนใหม่) กิ่งเงา พื้นที่ประมาณ	19	ตร.ม.	56.00	1,064.00	31.00	589.00	1,653.00	
	- ทาสีน้ำมัน ทาเหล็ก (รวมทาสีรองพื้นกันสนิม 2 เทียว + สีน้ำมัน 2 เทียว) พื้นที่ประมาณ	140	ตร.ม.	77.00	10,780.00	38.00	5,320.00	16,100.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1.13							258,971.59	
	1.14 งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.30 ม. พร้อมฝา ค.ส.ล. ความยาว 40 ม. มีรายการดังนี้.								
	- วางระบายน้ำ ขนาด 0.30 ม. ตามแบบ ทบ. 7307 ยาว 40.00 ม. มีรายการดังนี้								
	- ขุดดิน	16.80	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,663.20	1,663.20	
	- อิฐหัก	2.26	ลบ.ม.	150.00	339.00	104.00	235.04	574.04	
	- ทราดยาบอัดแน่น	1.12	ลบ.ม.	600.00	672.00	99.00	110.88	782.88	
	- คอนกรีต 1:2:4	5.28	ลบ.ม.	1,869.16	9,869.16	306.00	1,615.68	11,484.84	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	
	- เหล็ก RB 6 มม.	179.00	กก.	17.47	3,127.13	4.10	733.90	3,861.03	
	- ไม้แบบ	35.84	ตร.ม.	380.00	13,619.20	-	-	13,619.20	
	- ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	89.60	ตร.ม.	-	-	133.00	11,916.80	11,916.80	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.68	กก.	40.00	147.20	-	-	147.20	
	- ตะปู ขนาดต่าง ๆ	25.31	กก.	45.00	1,138.95	-	-	1,138.95	
	- ฉาบปูนเรียบ	53.60	ตร.ม.	80.00	4,288.00	82.00	4,395.20	8,683.20	
	- เหล็กขอบราง L 50 x 50 x 6 มม.	14	ท่อน	469.34	6,570.76	268.00	3,752.00	10,322.76	
	- ฝาราง ค.ส.ถ. ขนาด 0.40 x 0.50 ม. ตามแบบ ทบ. 7307 จำนวน 80 ฝา มีรายละเอียดดังนี้.-								
	- คอนกรีต 1:2:4	0.80	ลบ.ม.	1,869.16	1,495.32	306.00	244.80	1,740.12	
	- เหล็ก RB 6 มม.	80	กก.	17.47	1,397.60	4.10	328.00	1,725.60	
	- ไม้แบบ ลวดผูกเหล็ก ตะปู	80	ฝา	50.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1.14							71,659.82	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1							2,740,411.13	
	ค่า FACTOR F.							1.3009	
	รวมเป็นเงิน							3,565,000.83	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานติดตั้งแผ่นป้ายอลูมิเนียม 2.1 ติดตั้งแผ่นป้ายอลูมิเนียม พร้อมข้อความ (เป็นงานกัดน้ำยา) ขนาด 12 นิ้ว x 9 นิ้ว ความหนาไม่น้อยกว่า 0.45 มม. รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2 รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1 - 2 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2	ป้าย	650.00	1,300.00	-	-	1,300.00 <u>1,300.00</u> 3,566,300.83 <u>3,566,300.00</u>	ค่าใช้จ่าย (พิเศษ)

|

-

|

|

-

|

|

|

|

|



|



|

|

|

|

|

Vertical line segment on the left side of the page.

Vertical line segment on the left side of the page.

|

|

|

|

Vertical line on the left side of the page.



|

3,285,500

-280,800.00